
0
0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 D 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
" " " " " "" " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000 MV-114781-7/EG-2019

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,Občanský zákoník")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4
IČ: 000 07 064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 3605881/0710
Zastoupená: Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu
Email: roman.vrba@mvcr.cz
Telefon: +420 974 817 502

(dále jen ,,objednatel")

YELLOW SHAPES s.r.o.,
C 261880 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: Komunardů 1039/39, Holešovice, 170 00 Praha 7
lČ: 05322138
DIČ: CZ05322138
Bankovní spojení: Moneta Money Bank
Číslo účtu: 221070109/0600
Zastoupená:
Email:
Telefon:

(dále jen ,,poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel dále také společně jako ,,Strany dohody")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1.1. Strany dohody uzavřely dne 28. 8. 2019 Smlouvu o poskytováni služeb č. j. MV-
114781-4/EG-2019 (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva nabyla platnosti dnem podpisu Stranami
dohody.

1.2. V ČI. Ill odst. 2 bylo Stranami dohody sjednáno, že služby na základě Smlouvy budou
poskytovány do 3. 9. 2018; jedná se o administrativní chybu a objednatel touto Dohodou
datum předání plnění uvádí 3. 9. 2019.

1.3. Na výše uvedenou smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

1.4. Smlouva byla objednatelem publikována v registru smluv až dne 18. 9. 2019 pod ID
smlouvy 9443946, při dodržení zákonné lhůty pro uveřejnění nejpozději do 3 měsíců ode dne
uzavření smlouvy. Smlouva nabyla účinnosti dnem 18. 9. 2019.



0 0
0

0 0 0 0 0
0 0 0 . 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
::::::::: MV-114781-7/EG-2019
1.5 Zhotovitel však ve smyslu ČI. Ill odst. 2 Smlouvy plnění již poskytl, předal a současně
vystavil za poskytnuté služby objednateli fakturu dle ČI. IV Smlouvy, a to ještě před nabytím
účinnosti Smlouvy. Objednatel dosud fakturu neuhradil. Plnění poskytnuté zhotovitelem by
tak bylo možné považovat za bezdůvodné obohacení na straně objednatele z důvodu nabytí
účinnosti Smlouvy k pozdějšímu datu.

Článek ll.
Vypořádáni bezdůvodného obohacení

2.1 Strany dohody se tímto domluvily na narovnání bezdůvodného obohacení dle ČI. l této
dohody tak, že objednateli byly poskytnuty služby v termínu stanoveném Smlouvou a
poskytnuté služby považuje za poskytované na základě Smlouvy a zhotoviteli bude za
poskytnuté služby uhrazena odměna, za předpokladu dodržení podmínek pro úhradu za
poskytnuté služby stanovených Smlouvou.

2.2 Každá ze Stran dohody prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé Strany dohody a
jednala v dobré víře.

Článek III.
Závěrečná ustanoveni

3.1 Vzájemná práva a povinnosti Stran dohody v této dohodě výslovně neupravená se řIdí
příslušnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem a Smlouvou.

3.2 Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3.3 Strany dohody se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
objednatel, a to do 30 dnů od uzavření této dohody.

3.4 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze Stran dohody.

3.5 Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední Strany dohody a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 20. 9. 2019 V Praze dne 20. 9. 2019

Za objednatele:

. . . . . . . . . . . . . .'níáerst vnitra ČR
Ing. Roman Vrba
ředitel odboru eGovernmentu

Za poskytovatele:


